
令和 4 年 5 月 8 日 

増尾西小学校避難所運営委員各位 

                            

増尾西小学校避難所運営委員長 

                                        塚本平二（松野台自治会自主防災会本部長） 

 

令和４年度第１回避難所運営委員会開催のご案内 

 

平素より増尾西小学校避難所運営についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

新年度に入り何かとお忙しいことと存じますが下記要領で本年度第１回の避難所運営委員

会を開催いたします。 

役員改選で新しい方が難所運営委員に就任されている場合はお手数ですが貴殿からご連絡

くださいますようお願い申し上げます。 

記 

日時：令和４年６月２６日（日）１０時より１２時 

場所：松野台自治会ふるさと会館 

議題：①増尾西小学校避難所運営マニュアルの確認 

   ②増尾西小学校避難所開設訓練について 

   ③避難所から行政への連絡体制について 

   ④その他 

 

準備の都合上出席者名を今月末までにご返事ください。  

（欠席の場合もその旨ご連絡ください） 

また担当がお変わりの場合は 

新担当者のお名前、ご住所、ご連絡先：電話・メールアドレス 

を下記までご返事ください。 

Tel:090-1999-3187 

メールアドレス：tsukamoto.he@jcom.home.ne.jp                以上 

mailto:tsukamoto.he@jcom.home.ne.jp

